Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax; 0 xx 15 3259 8300

Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP
4 CaixaPostal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatuisp.gov.br e-mail: webmasterOcamaratatui sp.gov.br

o as

REQUERIMENTONº 50 cs 0g/
   REQUEIRO À MESA, após ouvido o régio

Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar à Exma. Prefeita do
município de Tatuí, para que informe quem são os médicos que
atendem no CEMEM na área de ginecologia? Quais são os horários e
dias de atendimento, bem como os números de atendimentos no
ano de 2021.

JUSTIFICATIVA

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da
Administração Publica Direta e Indireta, sendo assim, com vistas à“
legalidade e transparência pública, requer sejam fornecidas estas
informações para melhor análise e estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de março de 2021.eaea> E —as " Eer :  E ABREU
Vereador

GÂAMARA MUNIGIPAL DE TATUÍ
Data: 02/03/2021 Hora: 17:23

Requerimento Nº 430/2021

| Autoria: MARQUINHO ADREU

| =

(Assunto: Nequei da Prefeita que informe quem aão os

| médicos que atendem no CEMEM na rea de ginecologia?Quais

| são os horários e dias de atendimento,bem como os números
|

| de atendimentosno ano de 2021.

NúmeredeProtocolo

01005/2021

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *